

INEL-Market, s.r.o.
Kollárova 42,301 00 Plzeň
Tel.....

Cenová nabídka

url:

Objednatel:
Název akce:

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace
Rozšíření CCTV, Prodejna

Obchodní zástupce:

Zpracoval:

Datum: 31.1 .2024

č.	ozn.	popis	m.j.	mu.	materiál		montáž/ instalace/nastavení		cena celkem za položku
					Jedn. cena	celkem	Jedn.. cena	celkem	
1		<i>Technologie</i>							
2		IP kamera 4 Mpx 1 Acusense EXIR 50 m 1 MZ obj H.265+	ks	4	5 890,00	23 560,00	880,00	3 520,00	27 080,00
3		Krvi pro skrytou montáž kabelů kamer	ks	4	660,00	2 640,00	350,00	1 400,00	4 040,00
4		POE injektor max. výkon 24 W, standard 802.3af	ks	4	510,00	2 040,00	760,00	3 040,00	5 080,00
5		Napájecí panel, 3m, 5 pozic včetně držáků do 19" lišt, 1U	ks	1	680,00	680,00	450,00	450,00	1 130,00
6		Nastavení stávajícího zařízení NVR	soub	1	0,00	0,00	5 900,00	5 900,00	5 900,00
7		Nastavení stávajícího Software, součinnost se SIT MP	soub	1	0,00	0,00	6 600,00	6 600,00	6 600,00
8									
9		<i>Instalační materiál ostatní</i>							
10		Instalační kabel Solarix CAT5E FTP PVC Eca stíněný	m	60	13,00	780,00	28,00	1 680,00	2 460,00
11		Instalační lišta 20x20mm hranatá, kus = 2m	m	2tí	25,00	500,00	55,00	1 100,00	1 600,00
12		Kryt odbočný, koncový, spojovací, ohybový, rohový	ks	12	21,00	252,00	18XK)	216,00	468,00
13		Průraz stěnou/stropem	ks	1	0,00	0,00	640,00	640,00	640,00
14		Projektová příprava	soub	1	0,00	0,00	4 900,00	4 900,00	4 900,00
15		Drobný elektroinstalační materiál	soub	1	2 500,00	2 500,00	3 900,00	3 900,00	6 400,00
16		Oživení nových kamer	soub	1	0,00	0,00	2 900,00	2 900,00	2 900,00
17		Doprava, přesun hmot	km	50	20,00	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00
18									
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									

CELKEM bez DPH

70 198 Kč

DPH 21%

14 742 Kč

CELKEM vč: DPH

84 940 Kč